fm, em área central da sede, de acordo com o plano diretor pelo prazo de 1 (um) ano, renovável pelo  
mesmo prazo até o limite de 5 (cinco) anos, desde que respeitado o que dispõe o inciso V do Art.2° da Lei  
695/2011 .

Parágrafo único:  Se locado, o valor inicial da locação do imóvel está limitado em até  R$ 1.500,00  
(um mil e quinhentos reais) por mês, permitdo as revisões legais. 

Art. 3º  As  despesas  de  manutenção  do  prédio  e  equipamentos  disponibilizados  serão  de 
responsabilidade da empresa benefciada.

Art. 4º  - As responsabilidades e obrigações do benefciado pela concessão prevista nesta Lei se